MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1098/2022
Em 18 de abril de 2022

Câmara MBBiçl29Lds..ArglilSgalie.
Protocolos 4235/2022 de 26/Q4/2022 15:39
Documento: Resposta no l à Indicação no 5664/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
CHEFlkGABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOt
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 5664/2021 de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que o serviço foi executado

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

ALVAA
Chefe delGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85N8YG8US776SR28
		2022-05-02T12:06:18-0300